
 

STRUČNI DIPLOMSKI STUDIJ 
FINANCIJSKI MENADŽMENT 
SATNICA IZVOĐENJA NASTAVE – ljetni semestar 2026. 

 
Diplomski studij Financijski menadžment  

1. godina  
 

PREDAVANJA i VJEŽBE 
 

KOLEGIJ DATUM 
 

DAN 
 

VRIJEME 

Analiza financijskih izvještaja 
izv.prof.dr.sc. Iris Lončar 

 
27.2. 
13.3. 
27.3. 
10.4. 

 

petak 15:00-20:00  

Ekonomska politika  
prof.dr.sc. Nebojša Stojčić, 

 dr.sc Ante Zdilar 

21.3. 
28.3. 
24.4. 

subota 
subota 
petak 

 
8:00-13:00  
8:00-13:00  

15:00-18:00  
 

Komparativni fiskalni sustavi  
Izv.prof.dr.sc. Meri Šuman Tolić 

06.3. 
14.3. 
25.4. 
16.5. 

petak 
subota 
subota 
subota 

 
15:00-20:00  
8:00-13:00  
8:00-13:00  
8:00-13:00  

 

Poslovno planiranje  
mr.sc. Zrinka Golemac, v. pred. 

17.4. 
08.5. 
15.5. 

petak 
petak 
petak 

 
15:00-20:00  
15:00-20:00  
15:00-18:00  

 

Bankovni menadžment 
Tonći Vicelić, dipl.oec., pred. 

20.2. 
20.3. 

 
petak 

 

 
15:00-20:00  
15:00-19:00 

 

             
  
 
 
  


